


 Súper Productiva
M A S T E R C L A S S

CON SUZ AMARO

3 PASOS PARA INICIAR Y LOGRAR 
TUS PROYECTOS DE FORMA

TU GUÍA DE APOYO

TIPS  PARA SACARLE 
LO MEJOR A ESTE 
MASTERCLASS

¡Feliz  de Acompañarte!
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Productividad es

Felicidad es

¿Quieres sentirte más?

¿Tienes como meta ser mejor en?

Mi autoevaluación

Mi autoevaluación

Enfocado
Agradecido
Aprendiz
Tu mejor versión 

¿Tu enfoque en metas?
Aprendizaje
Atención
Flexibilidad
Energía
Propósito
Agilidad
Soluciones

Radiante
Positivo
Entusiasta
Exitoso

 5-6 Debo trabajar para mejorar         7-8 Seguir mejorando       9-10 Excelente puedo enseñar a otros

De (5-7) ¡Quieres vivirsmart!

Si No
Proyectos
Resultados
Balance
Manejo Stress
Comunicación
Planificación

Si No
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Súper 
PRODUCTIVO 

Y FELIZ

MATERIAS PARA VITALES PARA TU SÚPER PRODUCTIVIDAD Y FELICIDAD
¿ESTÁS ENTRENADO?
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PASOS

TU PLANIFICACIÓN TU ENFOQUE TU SEGUIMIENTO
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NOTAS DE CADA PASO

Tu Planificación

Tu Enfoque

Tu Seguimiento
1.

2.
3.
4.

5.

1.

2.
3.
4.
5.

1.

2.
3.
4.
5.
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CELEBRACIONES

REVISIONES

ALERTAS

APRENDIZAJES

INNOVACIÓN

Cosas que celebro y me hacen feliz de haber logrado.

Cosas que se que pude hacer mejor o no hice bien.

Informaciones que llaman mi atención y debo actuar sobre ellas.

Momentos “AJA” o aplicaciones de conceptos que me dieron productividad.

Cosas que haría mejor o diferente.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

AUTOMV PROYECTOS
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TESTIMONIOS

Simplemente la Academia Vivesmart online es algo que transforma la vida de 
manera inmediata. Lo certifico. Es algo que todo aquel que quiera encontrar 
el camino de la felicidad y productividad debe explorar.

Con ViveSmart hemos incrementado la productividad a niveles impresion-
antes. Los colaboradores están más enfocados y entregados más resultados 
en menos tiempo. Ha sido un proceso de evolución bien interesante, pues a 
diferencia de la mayoría de las capacitaciones que se imparten es muy poco 
es lo que se logra implementar, con ViveSmart los resultados han sido 
inmediatos y muy poderosos.

La academia “Tu vida por Diseño”, ha sido una experiencia extremadamente 
enriquecedora y divertida, que me ha proporcionado 
herramientas para ser un mejor líder y que son fáciles aprender y aplicar. 
Como resultado hoy soy más productiva, tengo mejor comunicación con los 
demás, disfruto más de mi trabajo, establezco metas Smartizadas y puedo 
darles seguimiento para alcanzarlas con un sistema que funciona. Mil Gracias 
Suz y a todo el equipo de ViveSmart!!

Eddy Gouveia
Consultor Financiero, Money & More, Venezuela

Wendy Sánchez
Directora Comercial - TransUnion República Dominicana

Evelyn Pichardo
Creadora de Vibrency

Energy Coach, Miami, FL
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PARA INSCRIBIRTE EN LA ACADEMIA 
TU VIDA POR DISEÑO

entra aquí

http://vivesmart.com/academia/

¡Feliz de acompañarte!
NO RETRASES MÁS TU SÚPER PRODUCTIVIDAD Y FELICIDAD

Suz Amaro

SI QUIERES UNA SESIÓN ESTRATÉGICA  
DÉJENOS SUS DATOS


